UITSLAG AFD.3 Totaal (X) VANUIT Narbonne (2) MET 284 DUIVEN OP 28/07/25 oM 07.15 UUR OB-z30-BLAD 1

PLC ---> NAAM PLAATS VER RINGNUMM AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN  BEDRAG
1 5 J. van Heumen 0ss 2139 4-2425876 v 31/19 08 966.053 06.29.40 990.131 1000.0
2 8 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335379 v 28/16 02 963.858 07.38.30 922.780 989.5 50.00
3 9 comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 2-2236880 26/15 10 964.132 07.47.16 915.360 978.9 25.00
4 42 M & L Kremers uden 2151 2-4014531 20/11 13 960.619 08.04.04 897.711 968.4 25.00
5 6 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433252 v 31/19 09 02 08.17.06 891.921 957.9 15.00
6 10 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433208 31/19 06 03 08.21.41 888.162 947.4 15.00
7 29 Nico Pronk MiTl 2139 1-2141053 v 08/03 01 964.474 08.46.49 866.691 936.8 15.00
8 19 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335696 28/16 28 02 08.50.33 863.234 926.3 15.00
9 11 comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 1-2137820 v 26/15 01 02 08.58.59 857.007 915.8 15.00
10 12 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433255 v 31/19 14 04 09.06.22 853.116 905.3

11 15 Comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434719 v 26/15 04 03 09.05.59 851.708 894.7

12 13 J. van Heumen 0ss 2139 3-9416265 v 31/19 13 05 09.08.35 851.449 884.2

13 18 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433231 v 31/19 02 06 09.08.49 851.274 873.7

14 37 van Ham-Bartels wintelre 2220 4-8524020 16/03 06 931.099 08.32.44 847.430 863.2

15 17 comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434718 26/15 23 04 09.27.01 836.171 852.6

16 62 Johan Meulendijks Bakel 2201 3-2339937 v 08/02 04 943.809 09.04.28 834.885 842.1

17 24 Comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434727 26/15 22 05 09.33.30 831.496 831.6

18 22 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433338 v 31/19 05 07 09.54.12 818.540 821.1

19 23 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335446 v 28/16 18 03 09.52.00 818.204 810.5

20 54 F. de Turck Leende 2259 3-9438149 v 05/03 05 923.787 09.14.06 810.258 800.0

21 50 Familie Schreuder veldhoven 2261 4-2440369 06/04 06 928.278 09.21.19 809.086 789.5

22 26 J. van Heumen 0ss 2139 4-2425874 v 31/19 17 08 10.10.06 807.659 778.9

23 32 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335474 28/16 21 04 10.11.47 804.691 768.4

24 25 comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 3-2337155 26/15 05 06 10.17.11 801.307 757.9

25 28 Comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434777 26/15 09 07 10.23.26 796.804 747.4

26 35 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433230 31/19 21 09 10.30.08 793.653 736.8

27 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 2151 1-4004151 v 04/01 01 958.988 10.25.05 790.994 726.3

28 30 Comb vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434759 v 26/15 16 08 10.33.17 789.598 715.8

29 73 Nico Pronk MiTl 2139 1-2141056 08/03 04 02 10.36.31 787.843 705.3

30 31 comb Vos-van wWanrooi Geffen 2130 3-2337163 v 26/15 02 09 10.41.33 783.650 694.7

31 39 Comb vos-van wanrooi Geffen 2130 3-2337076 v 26/15 14 10 10.41.44 783.519 684.2

32 33 van schijndel & znn Geffen 2130 1-2136172 28/16 23 05 10.51.41 776.250 673.7

33 34 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335297 v 28/16 07 06 11.11.44 762.451 663.2

34 55 van Schijndel & znn Geffen 2130 1-2136241 28/16 06 07 11.14.23 760.664 652.6

35 40 J. van Heumen 0ss 2139 4-8511889 31/19 22 10 11.21.52 757.488 642.1

36 52 Comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide 0903 3-9146179 v 22/05 17 972.511 11.35.50 753.597 631.6

37 81 van Ham-Bartels wintelre 2220 4-2438863 16/03 09 02 10.47.35 751.283 621.1

38 43 L.M. van den Berg Deurne 2216 4-4034794 08/03 08 939.884 10.58.54 751.063 610.5

39 41 comb Vos-van wWanrooi Geffen 2130 3-2337086 26/15 20 11  11.29.28 750.865 600.0

40 44 3. van Heumen 0ss 2139 4-2433224 31/19 30 11  11.34.40 749.044 589.5

41 48 comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 3-2337090 26/15 25 12 11.33.55 747.959 578.9

42 45 M & L Kremers uden 2151 3-4022178 20/11 10 02 11.31.42 746.504 568.4

43 82 L.M. van den Berg Deurne 2216 3-4024032 v 08/03 07 02 11.13.09 741.831 557.9

44 47 3. van Heumen 0ss 2139 4-8511875 31/19 24 12 11.48.03 740.413 547.4

45 46 M & L Kremers uden 2151 3-4022208 v 20/11 16 03 11.49.05 735.407 536.8

46 49 M & L Kremers uden 2151 1-4004558 20/11 05 04 11.50.08 734.747 526.3

47 59 J. van Heumen 0ss 2139 4-2425866 v 31/19 18 13 12.00.34 732.519 515.8

48 67 Comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 2-2236836 v 26/15 15 13 11.58.36 732.239 505.3

49 56 M & L Kremers uden 2151 3-4022071 v 20/11 15 05 11.59.06 729.161 494.7

50 51 Familie Schreuder veldhoven 2261 2-8579918 v 06/04 04 02 11.29.09 722.809 484.2

51 63 Familie Schreuder veldhoven 2261 4-2440326 06/04 05 03 11.29.44 722.455 473.7

52 53 Comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide 0903 4-8250701 v 22/05 18 02 12.25.35 722.116 463.2

53 64 Comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide 0903 3-9146079 v 22/05 01 03 12.29.00 720.050 452.6

54 72 F. de Turck Leende 2259 3-9438164 05/03 01 02 11.28.55 719.519 442.1

55 58 van schijndel & znn Geffen 2130 3-2335578 v 28/16 15 08 12.22.25 717.489 431.6

56 57 M & L Kremers uden 2151 3-4022191 20/11 08 06 12.22.06 715.213 421.1

57 68 M & L Kremers uden 2151 2-4014590 20/11 14 07 12.32.52 708.866 410.5

58 60 van schijndel & znn Geffen 2130 2-2236367 v 28/16 13 09 12.40.15 706.971 400.0

59 65 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433214 v 31/19 15 14 12.44.14 706.251 389.5

60 61 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335396 v 28/16 09 10 12.42.03 705.926 378.9

61 77 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335455 28/16 24 11 12.42.14 705.820 368.4

62 Johan Meulendijks Bakel 2201 4-2441002 08/02 07 02 12.18.04 705.319 357.9

63 Familie Schreuder veldhoven 2261 0-1649002 v 06/04 01 04 12.08.55 699.432 347.4

64 93 Comb. Kroon & Erren Ven-zZelderheide 0903 4-8250849 22/05 05 04 13.05.56 698.452 336.8

65 76 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433289 31/19 20 15 13.13.33 689.647 326.3

66 H. van der Hop Schaijk 2139 4-2436711 03/01 02 966.963 13.15.07 689.410 315.8

67 75 Comb Vos-van wanrooi Geffen 2130 2-2236834 v 26/15 11 14 13.16.16 686.820 305.3

68 70 M & L Kremers uden 2151 3-4022081 v 20/11 17 08 13.12.45 686.304 294.7

69 Fr. van der zanden Duizel 2220 3-4024213 06/01 05 922.410 12.28.19 684.548 284.2

70 79 M & L Kremers uden 2151 2-4014530 v 20/11 20 09 13.18.08 683.368 273.7

71 Comb. van Breugel vught 2143 3-9405609 04/01 03 952.537 13.10.50 681.894 263.2

72 F. de Turck Leende 2259 3-9438175 05/03 03 03 12.42.24 677.844 252.6

73 Nico Pronk MiTl 2139 2-2240335 v 08/03 07 03 13.38.10 675.441 242.1

74 83 Henk van Limpt Hapert 2247 1-2143599 v 03/02 03 919.513 12.57.22 667.219 231.6

75 Ccomb Vos-van wanrooi Geffen 2130 4-2434660 v 26/15 13 15 14.00.08 663.573 221.1

76 78 3. van Heumen 0ss 2139 4-2433194 31/19 29 16 14.03.36 663.035 210.5

77 84 van Schijndel & znn Geffen 2130 3-2335473 28/16 05 12 14.01.31 662.698 200.0

78 80 J. van Heumen 0ss 2139 4-2433226 31/19 27 17 14.11.16 659.139 189.5

79 88 M & L Kremers uden 2151 3-4022132 20/11 04 10 14.04.33 659.059 178.9

80 94 J. van Heumen 0ss 2139 3-2317718 31/19 23 18 14.13.13 658.156 168.4
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(X) VANUIT Narbonne (2)
PLAATS VER
am-Bartels wintelre 2220
van den Berg Deurne 2216
van Limpt Hapert 2247
chijndel & znn Geffen 2130
Ron Bergmans Zeeland 2151
Kuijken Lage Mierde 2254
chijndel & znn Geffen 2130
Kremers uden 2151
chijndel & znn Geffen 2130
n den Hurk 0ss 2139
eegde-DommeTlen Boekel 2151
Ron Bergmans Zeeland 2151
Kroon & Erren Ven-zZelderheide 0903
n Heumen 0ss 2139
chijndel & znn Geffen 2130
xX) z30
Naam woonplaats
Comb Vos-van wanrooi Geffen
J. van Heumen 0ss
Familie Schreuder veldhoven
F. de Turck Leende
van Schijndel & znn Geffen
M & L Kremers uden
Nico Pronk Mill
Ad &Rowdy Hoevenaars Uden
L.M. van den Berg Deurne
Johan Meulendijks Bakel
van Ham-Bartels wintelre
Henk van Limpt Hapert
Comb. Kroon & Erren Ven-zelderheide
H. van der Hop Schaijk
Ccomb. van Breugel Vught
Fr. van der zanden Duizel
FPPS Ron Bergmans Zeeland
Sjef Kuijken Lage Mierde
N. van den Hurk 0ss
Versteegde-Dommelen Boekel
(X) DD : 280725
---POELE 1:4---------————- 110 :25

50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10

MET 284 DUIVEN OP
RINGNUMM AD/PR
4-2426986 v 16/03
2-4016347 v 08/03
3-9433675 v 03/02
3-2335322 28/16
2-8569917 03/02
3-2342338 03/01
3-2335220 v 28/16
3-4022116 20/11
3-2335662 v 28/16
2-2239207 v 04/01
4-2426329 v 04/01
3-9418850 v 03/02
4-8250887 22/05
4-2425867 v 31/19
3-2335500 28/16
AD/PR
26/15
31/19
6/4
5/3
28/16
20/11
8/3
4/1
8/3
8/2
16/3
3/2
22/5
3/1
4/1
6/1
3/2
3/1
4/1
4/1
BESTEMMING :
:50 100 HwH

50
7 2 2
7 2 2

28/07/25 oM

GT

AFSTAND

969.110

954.695

Punten

.546

Narbonne (2)

50 100 150 250

07.15 UUR 0B-Z30-BLAD

ZUIV.TYD

13.
13.
13.
14.
14.
13.
14.
14.
14.
15.

14.
15.
15.
15.
15.

MET/MIN

655.
651.
646.
.028
772
.346
.611
277
.417
.925

866
370
787

.399
.720
.465
.606
.579

JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

50 100 250 500

PUNTEN

157.
147.
136.
126.

NNNN WO WO~ O

VR OR O

BEDRAG

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :
X :10 100 OVER 1.00
X 125 100 OVER 1.00
X 150 100 OVER 1.00
X :00 100 OVER 1.00
X HWH OVER 0.70
X P OVER 1.00
X Geluk OVER 1.00
X HP A OVER 0.10
X HP B OVER 2.00
X HP C OVER 2.50
X ZK 2 3 4
Poule HPA
oud bedrag pot 32.40
90% inleg 0.90

Nieuw bedrag pot 33.30

280725

BESTEMMING :

Narbonne (2)

BETREFT :

AFDELING

(€9)



DE BESTE 4 VAN 04 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

OCONOOUVTAE WN R

22010662
21309157
21391420
09039227
21391390
22161061
22341132
21309001
22019005
21391388
22470683
22010030
21130003
22160952
21511459
22010034
21519274
22590012
21391395
21560941
22619172
21430878
22470926
21519266
21519193
22591188
22010033
21391380
21510316
22201407
22201806
22592222
22129116
21300218
22010037
22349002
22580002
23320315
22209297
22160472
22201717
22610042
22010060
22590020
22201482
22541937
21301491
23320722
22591633
22209287

Johan Meulendijks
van Schijndel & znn
J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
P. Wittenberg

H .v. Venrooij 3Jr.
P. Stokmans

Comb Vos-van wanroo
Bogaard-Lentink

N. van den Hurk

J. Poppeliers

Fr. van wel

Cees Brok

L.M. van den Berg
A. van Leuken

Sjaak Mens

M & L Kremers

F. de Turck

Nico Pronk

Roland Kop

Familie Schreuder
W. van 0Ooijen

Henk van Limpt
Versteegde-Dommelen
Ad &Rowdy Hoevenaar
Th. Elshof

L. Koolen

W.J Tiellemans

Hans Versteegde

Ton van de wiel

Fr. van der zanden
Klessens-de Lepper
P. en R. van Breuge
J. Delnoye

Toon Janssen

Comb Vroomen en zn
W. v. Boxmeer

B. Theeuwen

H&P &G de Lau

P. van den Eijnden
P. Paridaans

Fr. Verbaandert
Stefan van Grootel
J. Heezen

R. Hoekstra

Sjef Kuijken

Harm Lamers

F.C.P. Textor
willem Pero

van Ham-Bartels

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Bakel
Geffen
0ss
Ven-zelderheide
Herpen
Deurne
Eindhoven

i Geffen
Nuenen
0ss
Hapert
Bakel
'S-Hertogenbosc
Deurne
Nistelrode
Milheeze
Uden
Leende
Mill
'S-Hertogenbosc
veldhoven
Rosmalen
Hapert
Boekel

s Uuden
valkenswaard
Bakel
Schaijk
Uden
Riethoven
Duizel
valkenswaard

1 Budel Dorplein
Macharen
Helenaveen
Eindhoven
Sint-Oedenrode
wanssum
Eersel
Deurne
Duizel
veldhoven
Helmond
Leende
Riethoven
Lage Mierde
Heesch
well
valkenswaard
wintelre

TOTAAL

ONONRFRFRPAPOFRPOXOPAUINFORANWORARWWWONNWUOONRFRFOWNNUIOONNNOOO AN O

VLUCHT1

527.
308.
277.
276.

o R vt

211.
110.2

N

214.7
419.5

120.1

12.7

67.8

220.3

11.3

110.2

VLUCHT2

74.
223.
224,
149.

o O~

373.
448.
228.
136.
475.
236.

woowo wv

218.
253.

onN

357.
231.
128.
274.

R NO O

88.
259.
269.

N oo N

110.
204.4

wvi

89.4

180.9

50.
77.9

w

76.
127.1

wvi

104.4

67.7

11.8
59.4

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

441.
406.
442.
405.

226.

51.
239.

192.
153.
379.
192.
285.
129.

19.

240.

107.
202.
198.
101.
185.
131.
161.

143.
140.
138.
58.
117.
93.
88.

53.
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O 0o 0o N O A wWWO
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255.
289.
222.
174.
288.

O oN N O

55.6



DE BESTE 4 VAN 04 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

OCONOOUVTAE WN R

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3

)
-
@]

LooNOOUVTDE WN R

21309157
22010662
21391420
09039227
21391390
21309001
21519274
22161061
22341132
22019005
22470683
21130003
21391395
23320315
21519193
21511459
22010033
22010030
22160952
21391388
22010034
22470926
21560941
22591188
22160472
22209297
21300218
21430878
21391380
22201717
22201407
22580002
22592222
22129116
22590012
22010037
21301491
22610042
22619172
21510316
22201482
22590020
22201806
22541937
23320722
22349002
22591633
09050006
22370004
21511521

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks
J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
P. Wittenberg

Comb Vos-van wanrooi
M & L Kremers

H .v. Venrooij 3Jr.
P. Stokmans
Bogaard-Lentink

J. Poppeliers

Cees Brok

Nico Pronk

B. Theeuwen

Ad &Rowdy Hoevenaars
A. van Leuken

L. Koolen

Fr. van wel

L.M. van den Berg
N. van den Hurk
Sjaak Mens

Henk van Limpt
Roland Kop

Th. Elshof

P. van den Eijnden
H&P &G de Lau

J. Delnoye

W. van 0Ooijen

w.J Tiellemans

P. Paridaans

Ton van de wiel

W. v. Boxmeer
Klessens-de Lepper
P. en R. van Breugel
F. de Turck

Toon Janssen

Harm Lamers

Fr. Verbaandert
Familie Schreuder
Hans Versteegde

R. Hoekstra

J. Heezen

Fr. van der zanden
Sjef Kuijken

F.C.P. Textor

Comb Vroomen en zn
willem Pero

P M .Fracek

J. Lindelauff

P. van de Rakt

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Geffen

Bakel

0ss
Ven-zelderheide
Herpen

Geffen

Uden

Deurne
Eindhoven
Nuenen

Hapert
'S-Hertogenbosc
Mill

wanssum

uden
Nistelrode
Bakel

Bakel

Deurne

0ss

MiTheeze
Hapert
'S-Hertogenbosc
valkenswaard
Deurne

Eersel
Macharen
Rosmalen
Schaijk

Duizel
Riethoven
Sint-Oedenrode
valkenswaard
Budel Dorplein
Leende
Helenaveen
Heesch
veldhoven
veldhoven

uden

Riethoven
Leende

Duizel

Lage Mierde
well

Eindhoven
valkenswaard
wanroij

Boekel

uden

LIDNR

09039227
21309157
21309157
21391390
21519193
21391420
21391420
22010034
22010662
21391390
21391420
22161061
21519266
22470926
21391420
21309157
21309157
21309157
22019005
21309001
22010662
21511459
22341132
21391390
21391420
09039227
21391420
22010662
09039227
21309001

NAAM

Comb. Kroon & Erren
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
P. Wittenberg

Ad &Rowdy Hoevenaars
J. van Heumen

J. van Heumen

Sjaak Mens

Johan Meulendijks

P. Wittenberg

J. van Heumen

H .v. Venrooij Jr.
Versteegde-Dommelen
Henk van Limpt

J. van Heumen

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Bogaard-Lentink
Comb Vos-van wanrooi
Johan Meulendijks

A. van Leuken

P. Stokmans

P. Wittenberg

J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
J. van Heumen

Johan Meulendijks
Comb. Kroon & Erren
Comb Vos-van wanrooi

PLAATS

ven-zelderheide
Geffen

Geffen

Herpen

uden

0ss

0ss

Milheeze

Bakel

Herpen

0ss

Deurne

Boekel

Hapert

0ss

Geffen

Geffen

Geffen

Nuenen

Geffen

Bakel
Nistelrode
Eindhoven
Herpen

0ss
ven-zelderheide
0ss

Bakel
ven-zelderheide
Geffen

STAND ZLU 03 VAN 04 VLUCHTEN

VLUCHT3

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2
4627.5 1000.0 1305.8
4313.9 1305.1 1217.7
4183.3  1525.4 329.4
3774.6  1000.0 400.0
3371.6
2113.5 457.6  1405.9
2108.8 644.1 1464.7
2028.8 1123.6
2016.4 1794.2
1944.7 440.7 547.1
1752.9  1288.2 464.7
1583.3 1247.1
1574.3 50.8 1523.5
1431.0
1423.6 1423.6
1327.6
1272.2 841.2
1254.2  1254.2
1230.2 764.7
1070.6 1070.6
988.2 988.2
970.6 970.6
965.5
881.3 881.3
862.1
844.8
834.1 67.8
830.5 752.9
817.6 817.6
812.2 458.8
793.1
760.2 482.4
741.4
723.5 723.5
672.4
646.6
612.1
582.4 582.4
551.1 33.9
500.0
465.6
417.6 417.6
405.2
372.3 101.7 270.6
327.6
322.0 322.0
262.6 47.1
223.5 223.5
220.3 220.3
198.3
RINGNR PRYZEN PUNTEN
28278175 2 1548.1
22236178 1 1000.0
32335404 1 1000.0
24013265 1 1000.0
32339073 1 1000.0
42433254 1 994.1
93942633 1 991.4
94076767 1 988.2
12141602 1 983.1
04097969 1 982.8
42433208 1 982.4
34023605 1 976.5
32317794 1 974.1
39433675 1 970.6
22239025 1 966.1
22236334 1 965.5
32339008 1 964.7
22236137 1 958.8
91764276 1 956.9
42434601 1 952.9
02035311 1 949.2
11314408 1 948.3
22224664 1 947.1
34028380 1 944 .4
39416206 1 941.2
01300055 1 939.7
42433213 1 935.3
93944604 1 932.2
28277406 1 931.0
32337155 1 929.4

1155.
1068.
1439.

1319

1982.
250.

905.

956.

336.

1431.
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